Si qd desponsata moriat. xxxii. q. ii. non satis. **S**i Jam vxor erat. i. carnaliō oīnita. et sunt v̄ba gregorii. **R** H̄. dī. legiti mū. h̄. capitulū cōtinuat illi. xxxvi. q. ii. tria.

Si qd desponsata moriat. xxxii. q. ii. non satis. **S**i Jam vxor erat. i. carnaliō oīnita. et sunt v̄ba gregorii. **R** H̄. dī. legiti mū. h̄. capitulū cōtinuat illi. xxxvi. q. ii. tria.

Si qd desponsata moriat. xxxii. q. ii. non satis. **S**i Jam vxor erat. i. carnaliō oīnita. et sunt v̄ba gregorii. **R** H̄. dī. legiti mū. h̄. capitulū cōtinuat illi. xxxvi. q. ii. tria.

Si qd desponsata moriat. xxxii. q. ii. non satis. **S**i Jam vxor erat. i. carnaliō oīnita. et sunt v̄ba gregorii. **R** H̄. dī. legiti mū. h̄. capitulū cōtinuat illi. xxxvi. q. ii. tria.

Si qd desponsata moriat. xxxii. q. ii. non satis. **S**i Jam vxor erat. i. carnaliō oīnita. et sunt v̄ba gregorii. **R** H̄. dī. legiti mū. h̄. capitulū cōtinuat illi. xxxvi. q. ii. tria.

Si qd desponsata moriat. xxxii. q. ii. non satis. **S**i Jam vxor erat. i. carnaliō oīnita. et sunt v̄ba gregorii. **R** H̄. dī. legiti mū. h̄. capitulū cōtinuat illi. xxxvi. q. ii. tria.

Si qd desponsata moriat. xxxii. q. ii. non satis. **S**i Jam vxor erat. i. carnaliō oīnita. et sunt v̄ba gregorii. **R** H̄. dī. legiti mū. h̄. capitulū cōtinuat illi. xxxvi. q. ii. tria.

Si qd desponsata moriat. xxxii. q. ii. non satis. **S**i Jam vxor erat. i. carnaliō oīnita. et sunt v̄ba gregorii. **R** H̄. dī. legiti mū. h̄. capitulū cōtinuat illi. xxxvi. q. ii. tria.

Si qd desponsata moriat. xxxii. q. ii. non satis. **S**i Jam vxor erat. i. carnaliō oīnita. et sunt v̄ba gregorii. **R** H̄. dī. legiti mū. h̄. capitulū cōtinuat illi. xxxvi. q. ii. tria.

q̄ siue monach⁹ siue frigid⁹ siue deuot⁹ siue sed⁹ q̄ sponsalia illis
impediunt matrimonium. ar. ex te spon. ad audientiam. nam p̄t des-
ponsationem que nulla est nota q̄s infamia. ff. te hijs q̄. no. mfa. qd
g. s. cum g. ex te biga. nuper. unus tamen casus excipie q̄nto infra
septennium facta est despensatio. te despō. impube. accessit. Item et
in alio casu non impediunt sponsalia te facto sequens matrimonium
vt extra d eo qui
duxit in ma. quā
pol. significauit.
q̄ que est ratio q̄
re sponsalia q̄ mul-
ta sunt impediunt
matrimonium. et
potest dici suffi-
cere ita scriptum
esse. vel iteo quia
quando q̄ proba-
retur monach⁹ q̄
non esset in rei ve-
ritate. vel frigi-
dus qui non esset
ita esset ibi peri-
culum. nec est of-
extra te spon. iu-
ueni. nam ibi p̄
septennium temp-
tauit. &c.

DOn est dubi-
um. matri-
monium q̄d habz
in se sacramētum
coniunctionis cristi
et ecclie et anime
fidelis ad deum p-
caritatem h.e.c.
sequenti. ex te bi-
ga. debitum. qui
dam intelligunt h̄
caplān de arta et
exponit non fuis
se. id ē esse nō po-
tuissē per artatio-
nem.

Aū societas.
in matrimonii se ha-
bret at instar so-
cietas. ar ex te
spon. p̄rera. h. p̄t
ḡ matrimonium cō-
trahint absentes
sicut societas. ff.
p̄ so. l. iiii. ar. xx
x. q. v. nec illud. &
admitat societa-
tis renuntiatione
dissoluntur. & est
ar. q̄ matrimonium
nō tuit institutū
p̄ illa d̄ba. h̄ nūc
n̄. h̄ illa que so-
ciatē designat.
pter hoc relinqt
homo patrem et
matrem &c. ita po-
test intelligi illud
e. extra te tote
pot̄ diuī. signi-
ficavit. vt i dicis
q̄ ea que lucranē
vir et vxor omuni-
ter obueniūt eis.
et est si. ff. re. am
n. o. l. i. vbi dicis
tū q̄ vxor domi-

na est et socia rez. ipsi⁹ viri. sed domina dicit q̄ non potest agi furti
licet furtum omittat. sacramēta vnu dei et aie et aliud xpi et ecclie
Sacraficiū. duo sūt. dei et anime in sponsis. cristi et ecclie in
vix et vxorem. vt h.e. in omni. et extra te biga. debitum.

Muptiale. id ē carnis commertium.

Benedict⁹. &c. palea que h̄ solet esse contraria hijs que dixim⁹.

s. e. q. si quis te despōauerit. sed loquistur cum pater p̄miserat filiis
h̄li sed ille non despōauerat eam & q̄ dicitur despōsata id ē pre-
missa simplicib⁹ verb⁹ patris illa non osentente. hoc colligitur ex eo
qd̄ dicit circa finem decreuerat despōsare vel infra septennium des-
Ite p̄positū. ab h̄ loco usq̄ ad h̄ ecce allegatur q̄ spōlaueat
neue diuī sine osensu alteri p̄t trāsire ad religionem. exinde usq̄
ad h̄ cū g. p̄bat
q̄ vteiq̄ spōlo n̄
p̄t. & ex h̄. s. celu-
diē ibi q̄ mē spon-
sum & sponsam nō
est diuīum.

Sunt qui. bu-
mana. in au-
ten. de nupē. &. vi-
strabuntur.

Diamas. di-
. x. c. i.

Diuīma. q̄ tūc
demum locum h̄z
cum carnali omer-
tio. vna caro fūt.
ex d. conuer. diu-
ex publico.

Lator. id ē
xp̄o cui null⁹ reli-
stere potest. xi. q.
. iii. scđm. xix. q.
. ii. due.

Vna. fictōne
iuris vir et vxor
vna caro fūt. vel
erūt duo in carne
vna. id ē in vno
carnali ope v̄ ad
vnā carnalem pro-
lem p̄cereandam.
h̄ et fornicari. die
cunē vna caro. h̄. x
xxi. q. ii. i. m. eo.

Pollutio-
ne. ar. q̄ vno nitā
te mōasteriū pos-
sit alt̄ diuīum in
seculo remanē tū-
moto i castitate.
non em̄ vid̄i esse
cā p̄hibitionis n̄
pollutio. causa ḡ
cessante cessabit
prohibito quod ē
verum si ē senex.
vt extra de. con-
uer. coniug. cum
lis preditus.

Maiora. id
n̄. i. tenet in hono-
rib⁹. vt. s. xci.
. vi. illud. s. xcii. j.
. q. i. miratur

Maiora. nō in honorib⁹. vt. di. l. q̄ h̄ gradu. & si. xvi. q. i. viii.
Anteacte. et nonne h̄ casu augent sibi merita. sic faciunt enim
vtrumq̄. h̄ in p̄mo cāu nō telēt culpas. Tē nonne diuīes omiscedo
augēt sibi merita. sic h̄ nō tū nec ira expedite. licet qdā dicant q̄ cū
omiscent etiā cā reddendi debiti v̄ plis habēde non merent p̄dū-
um. sed min⁹ supplicium. sed hoc improbat. h̄. xxxii. q. v. si dicat.